

**Faktúra č.1/2014**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:2021041891

tel.č.:6342051

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Varsa a syn, s.r.o.  
Hrabičov 7  
966 78 Hrabičov

IČO: 44806345

IČ DPH:SK2022873952

DIČ:

nie sme soplátcami DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: Dohoda/2013

VS: 1/2014

IBAN: SK82 8180 0000 0070 0031 2938, BIC: SPSRSKBA

Dátum vystavenia:

5.2.2014

Dátum splatnosti:

21.2.2014

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám  
za mesiac január 2014 za 35 hodín x 1,941 EUR = 67,94 EUR.

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****67,94 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č.2/2014**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:2021041891

tel.č.:6342051

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

NOVA SERVIS  
Jaroslav Voros  
ul.Poľná 118/5  
93587 Santovka  
IČO:11844159  
IČ DPH:SK1020373046  
DIČ:

nie sme splátcom DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: Dohoda/2013  
VS:2/2014  
IBAN: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 , BIC: SPSRSKBA

Dátum vystavenia: 5.2.2014  
Dátum splatnosti: 21.2.2014

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                     | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac január 2014 za 35 hod. x 1,941 EUR = 67,94 EUR. |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                          | <b>67,94 €</b>   |
| Vystavil:                             | Pečiatka a podpis:                                                                                                                                       |                  |
| Kornélia Pazderková                   |                                                                     |                  |

**Faktúra č.3/2014**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:2021041981

tel.č.:6342051

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

EUROBOOR s.r.o.  
Dopravná 9  
934 01 Levice

IČO:36567353

IČ DPH:SK2021934365

DIČ:

nie sme splátcom DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: Dohoda/2013  
VS:3/2014  
IBAN: SK82 8180 0000 0070 0031 2938, BIC: SPSKSKBA

Dátum vystavenia: 5.2.2014  
Dátum splatnosti: 21.2.2014

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                      | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2014 za 56 hod. x 1,941 EUR = 108,70 EUR. |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                           | <b>108,70 €</b>  |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č.4/2014****Dodávateľ:**

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:2021041981  
tel.č.: 036/6342051  
web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

nie sme splátcom DPH

**Odberateľ:**

IDO EET  
Levické strojárne  
Júrska cesta 7  
93401 Levice  
IČO:17642141  
IČ DPH: SK2020402065  
DIČ:

**Platobné podmienky:**

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS:4/2014  
IBAN: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 , BIC: SPSRSKBA

Dátum vystavenia: 5.2.2014  
Dátum splatnosti: 21.2.2014

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                        | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2014 za 96,5 hod. x 1,941 EUR = 187,30 EUR. |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                             | <b>187,30 €</b>  |

**Vystavil:**

Kornélia Pazderková

**Pečiatka a podpis:**

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28

**Faktúra č.5/2014**

Dávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:2021041981

tel.č.:6342051

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Jozef Kliment K-K  
35 87 Domadice č.44

IČO:40925111

IČ DPH:SK1070932951

DIČ:

nie sme splátcom DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: Dohoda/2013  
VS: 5/2014  
IBAN: SK82 8180 0000 0070 0031 2938, BIC: SPSRSKBA

Dátum vystavenia:

2.5.2014

Dátum splatnosti:

21.2.2014

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám  
za mesiac január 2014 za 56 hod. x 1,941 EUR = 108,70 EUR.

Fakturovaná suma v EUR celkom:

108,70 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola  
Kozmálovská cesta  
935 28 Tlmače

## Faktúra č 6/2014

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ: 202104891

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)  
tel.číslo: 036/6342051

nie sme splátcom DPH

Odberateľ:

SFS a.s.  
Tlmačská 210  
935 28 Tlmače

IČO: 31411690  
IČ DPH:  
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
IBAN: SK82 8180 0000 0070 031 2938  
Objednávka: dohod  
VS: 6/2014

Dátum vystavenia: 7.1.2014  
Dátum splatnosti: 24.2.2014

| Poradové číslo:  | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                        | Cena spolu s DPH |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                  | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2014 za 749 hodín x 1,941 EUR = 1453,81 EUR |                  |
|                  | Príloha: odprac.hod. 6x                                                                                                                                     |                  |
| Celkom k úhrade: |                                                                                                                                                             | 1 453,81 €       |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č. 7/2014**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tímače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ: 2021041891

tel.č.: 036/6342051

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Spilatex s.r.o.  
Ku Bratke 5  
93401 Levice

IČO: 359321395924608

IČ DPH:

DIČ:

nie sme splátcami DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady

PP

Banka dodávateľa: Štátna pokladňa

Číslo účtu: 7000312938 / 8180

IBAN: SK82 8180 0000 0070 0031 2938, BIC: SPSRSKBA

VS: 7/2014

Objednávka: dohoda

Dátum vystavenia:

7.2.2014

Dátum splatnosti:

24.2.2014

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                      | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2014 za 55 hodín x 2,00 EUR = 110,00 EUR. |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                           | <b>110,00 €</b>  |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
na cesta 9  
Tímače

**Faktúra č. 8/2014**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ: 2021041891

tel.č.: 036/6342051

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

VÚMZ SK s.r.o.

Párovská 28

94901 Nitra prevádzka Černík 468

IČO: 35924608

IČ DPH: SK2021968872

DIČ:

nie sme splátcami DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
IBAN: SK82 8180 0000 0070 0031 2938  
VS: 8/2014  
Objednávka: dohoda

Dátum vystavenia: 7.2.2014  
Dátum splatnosti: 24.2.2014

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                             | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac december 2013 a január 2014 spolu za 63 hodín x 1,941 EUR = 122,28 EUR. |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                                                  | <b>122,28 €</b>  |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kornélia Pazderková  
935 28

**Faktúra č 11/2014**

Dávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

nie sme splátcom DPH

Odberateľ:

Katamino s.r.o.  
Kozárovce 798  
935 22 Kozárovce

IČO: 47373318  
IČ DPH:  
DIČ:2023865514

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľ'a: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180

Objednávka číslo:NZ

VS: 11/2013

IBAN: SK8281800000007000312938, BIC:SPSRSKBA

Dátum dodania:

Dátum vystavenia: 28.2.2014

Dátum splatnosti: 28.3.2014

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe nájomnej zmluvy fakturujeme Vám za prenájom nebytových priestorov za I.štvrt'rok  
2014 vo výške 210,00 EUR a za služby spojené s nájmom vo výške 266,85 EUR.

Celkom k úhrade:476,85 EUR.

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****476,85 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č.12/2014**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

KVP, klub priateľov volejbalu  
Francúzska č.83  
93521 Tlmače

IČO: 37964402

IČ DPH:

DIČ:

nie sme splátcami DPH

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180

Objednávka číslo:NZ

VS: 12/2014

IBAN: SK8281800000007000312938, BIC: SPSRSKBA

Dátum dodania:

Dátum vystavenia:

18.2.2014

Dátum splatnosti:

15.3.2014

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe nájomnej zmluvy fakturujeme Vám za prenájom nebytových priestorov za I.polrok  
2014 vo výške 336,00 EUR a za služby spojené s nájomom.

Celkom k úhrade:336,00 EUR.

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****336,00 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná  
škola technická  
Tlmače 935 28